RESULTADO FINAL

A Fundação de Integração Amazônica torna público o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de Assistente Administrativo, conforme previsto no Edital Nº
01/2025.

CANDIDATO(A) VAGA  Resultado

Maxan Cassia Castro da Silva Assistente de Administrativo
Júnior - Aquisições

Classificado (a)

Geice Cardoso Ribeiro Assistente de Administrativo
Júnior - Secretariado

Classificado (a)

Dhienne Karine Azedo Gentil Assistente de Administrativo
Júnior - Contábil.

Classificado (a)

Amanda da Silva e Silva Assistente de Administrativo
Júnior - Administração

Classificado (a)

Mariah Wanzeler Massaranduba e
Silva

Assistente de Administrativo
Júnior - Projetos

Classificado (a)

Ruth de Sousa Santos Barros Assistente de Administrativo
Júnior - Projetos

Classificado (a)

Informamos que o setor de Recursos Humanos da FIAM entrará em contato com o candidato
classificado (a) para demais orientações referentes ao processo de contratação. Para
informações: fiam.ufopa@gmail.com  ou pelo telefone (93) 991242523.

Santarém, 13 de outubro de 2025.

Otto Narry Tavares Da Silva
Diretor Presidente

Fundação de Integração Amazônica (FIAM)

mailto:fiam.ufopa@gmail.com

		2025-10-13T15:07:40-0300
	OTTO NARRY TAVARES DA SILVA:51095084291